



BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1
tel. 77 444 65 75, sekretariat 77 444 65 36,
e-mail: zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl
REGON: 000 313 437 NIP: 747 15 71 941

TP/4/2023

Brzeg, 15.03.2023 r.

Do wszystkich
Wykonawców, którzy pobrali
Specyfikację Warunków Zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego oraz akcesoriów pomocniczych do pracowni endoskopowej dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu” – TP/4/2023

Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. z 2022r. poz. 1710 – dalej jako ustawa Pzp.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły w dniach: 08.03.2023 r. i 10.03.2023 r. do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 - Dotyczy- pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści dren do pompy płuczącej z zaworem, sterylny, jednorazowego użytku; nie zawierający lateksu oraz DEHP; sterylizowany EO, który Zamawiający miał okazję używać i był kompatybilny ze sprzętem, który jest w posiadaniu Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Przedstawiony dren posiada zespoloną końcówkę do pompy płuczącej, która nie jest potrzebna Zamawiającemu. Końcówka drenu nie jest kompatybilna z butlą pompy płuczącej. Zamawiający zainteresowany jest jedynie drenem łączącym pompę płuczącą z endoskopem.

Pytanie nr 2 – Dotyczy- pakietu nr 1, Poz. 9

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne igły iniekcyjne typu bezpiecznego, pakowane a 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, po odpowiednim przeliczeniu ilości i przy spełnieniu pozostałych wymagań SWZ dotyczących tej pozycji asortymentowej.

Pytanie nr 3 – Dotyczy- pakietu nr 1, Poz.12-15

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne strzykawki dwuczęściowe, z kolorowym, kontrastującym tłokiem (zielonym - analogicznie do strzykawek z poz. 16), z zakończeniem luer umieszczonym centralnie dla strzykawek o pojemności 2ml oraz bocznie dla pozostałych pojemności, o przedłużonej skali uwzględniającej 20% (a więc korzystniejsze od opisanego w SWZ) rozszerzenie pojemności nominalnej - tak jak z powodzeniem stosowane już w Państwa Centrum - spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – Dotyczy- pakietu nr 1, Poz.15

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne strzykawki dwuczęściowe, pakowane a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości - tak jak z powodzeniem stosowane już w Państwa Centrum - spełniające wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, po odpowiednim przeliczeniu ilości, zgodnie z określonym zapotrzebowaniem w formularzu asortymentowo-cenowym (Zał. Nr 2.1 do SWZ).

Pytanie nr 5 – Dotyczy- pakietu nr 1, Poz.16

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne strzykawki trzyczęściowe, z białym,

kontrastującym tłokiem (analogicznie do strzykawek z poz. 12-15) - tak jak z powodzeniem stosowane już w Państwa Centrum - spełniające wszelkie pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, przy spełnieniu pozostałych wymagań SWZ dotyczących tej pozycji asortymentowej.

Pytanie nr 6 – Dotyczy- pakietu nr 1, Poz.18

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne strzykawki z igłą o średnicy 0,40-0,45mm- spełniające wszelkie pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 – Dotyczy- pakietu nr 1, Poz. 19

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne strzykawki typu Janette 100ml z dołączonymi dwoma łącznikami luer, o równoważnych parametrach technicznych (tak precyzyjnie opisanych w SWZ) bez nazwy strzykawki na korpusie strzykawki, z zakończeniem stożka ściętym pod kątem prostym, z białym tłokiem i elastomerowym uszczelnieniem - renomowanego polskiego producenta firmy Margomed, pakowane a 45 szt. - tak jak z powodzeniem stosowane już w Państwa Centrum - spełniające wszelkie pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, po odpowiednim przeliczeniu ilości zgodnie z określonym zapotrzebowaniem w formularzu asortymentowo-cenowym (Zał. Nr 2.1 do SWZ) i przy spełnieniu pozostałych wymagań SWZ dotyczących tej pozycji asortymentowej.

Pytanie nr 8 – Dotyczy- pakietu nr 1, Poz.37

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne, standardowe przyrządy do przetoczeń płynów, o równoważnych rozwiązaniach technicznych i funkcjonalnych - renomowanych polskich lub światowych producentów - z powodzeniem stosowane już w Państwa Centrum - co poszerzy możliwość złożenia ofert przez wielu Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pakiet nr 1 zawiera tylko 26 pozycji.

Pytanie nr 9 – Dotyczy- pakietu nr 2, Poz. 1-3

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na strzykawki do pomp infuzyjnych tak renomowanych producentów jak Margomed /Polska/, Polfa Lublin /Polska/, Becton-Dickinson /USA/ i B/Braun /Niemcy/ - tak jak z powodzeniem stosowane już w Państwa Centrum, w pełni kompatybilne z pompami wskazanymi w SWZ i posiadanymi przez placówkę.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 – Dotyczy- pakietu nr 2, Poz. 4-7

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane kraniki trójdrożne - tak jak obecnie stosowane w Państwa Centrum - powinny być sterylizowane inną metodą niż EO - przy zachowaniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sterylizowanie kraników trójdrożnych inną metodą niż EO.

Pytanie nr 11 – Dotyczy- pakietu nr 2, Poz. 10

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane koreczki luer do kaniul dożylnych - tak jak obecnie stosowane w Państwa Centrum - ze względu na konieczność identyfikacji w warunkach klinicznych po wypakowaniu z opakowania jednostkowego i użyciu - powinny być oznaczone na samym wyrobie logo lub nazwą producenta - przy zachowaniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 12 – Dotyczy- pakietu nr 2, Poz. 13

Prosimy o uznanie wskazanych w SWZ zapisów cyt. „wytrzymałość do 7 dni i 350 aktywacji” jako wartości minimalnych i dopuszczenie tym samym równoważnych wyrobów o korzystniejszych parametrach od wskazanych w SWZ, spełniające przy tym wszelkie pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, wyroby o parametrach korzystniejszych od wskazanych minimalnych w SWZ tj: „wytrzymałość do 7 dni i 350 aktywacji”.

Pytanie nr 13 – Dotyczy- pakietu nr 2, Poz. 14

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane przyrządy do przetoczeń płynów typu bezpiecznego - tak jak obecnie stosowane w Państwa Centrum - powinny posiadać odpowietrznik z klapką zaopatrzoną w filtr powietrza o

skuteczności filtracji bakterii (BFE) min. 99,999994 % oraz wirusów (VFE) min. 99,9996 % potwierdzonej laboratoryjnie przez niezależne laboratorium, co gwarantuje bezpieczeństwo ich użytkowania i wypełnienie zapisu SWZ dotyczącego typu oferowanego przyrządu, spełniające przy tym wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyroby o parametrach wyżej wymienionych, ale nie wymaga.

Pytanie nr 14 – Dotyczy- pakietu nr 2, Poz. 15

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne przyrządy do aspiracji leku z butelek z filtrem bakteryjnym 0,45µm, wykonane z równoważnych materiałów - renomowanego lidera w produkcji tego typu przyrządów firmy B/Braun /Niemcy/ - z powodzeniem stosowane już w Państwa Centrum - spełniające przy tym wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 – Dotyczy- pakietu nr 2, Poz. 15

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane przyrządy do aspiracji leku z butelek /analogicznie do tego typu przyrządów z mikrokolcem poz. 42/ - jako wyroby użytkowane do procedur wielokrotnych i/lub wieloetapowych w dłuższym okresie czasu - powinny posiadać cyt. „logo producenta oznaczone na samym wyrobie i opakowaniu jednostkowym”, co zapewnia ich identyfikację w warunkach klinicznego użytkowania, także po wypakowaniu z opakowania jednostkowego i użyciu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 16 – Dotyczy- pakietu nr 2, Poz. 16

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne przyrządy do aspiracji leku z butelek z mikrokolcem, z filtrem bakteryjnym 0,45µm - renomowanego lidera w produkcji tego typu przyrządów firmy B/Braun /Niemcy/ - z powodzeniem stosowane już w Państwa Centrum - spełniające przy tym wszelkie pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 – Dotyczy- pakietu nr 1, Poz. 8

Proszę o dopuszczenie igły o rozmiarze 2,00 x 70mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18 – Dotyczy- pakietu nr 1, Poz.12-15

Proszę o dopuszczenie strzykawek z kontrastującym niebieskim tłokiem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 – Dotyczy- pakietu nr 1, Poz.12-15

Proszę o dopuszczenie strzykawek z rozszerzona skala : 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z wymogami SWZ.

Pytanie nr 20 – Dotyczy- pakietu nr 1, Poz.13-15

Proszę o dopuszczenie strzykawek z końcówką luer umieszczoną encentrycznie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z wymogami SWZ.

Pytanie nr 21 – Dotyczy- pakietu nr 1, Poz.15

Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 – Dotyczy- pakietu nr 1, Poz.16

Proszę o dopuszczenie strzykawek z kontrastującym mlecznym tłokiem

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23 – Dotyczy- pakietu nr 1, Poz.22

Proszę o dopuszczenie przyrządu o parametrach:

- uniwersalny ostry kolec pozwalający na łatwe wprowadzanie także do małych butelek i całkowite

opróżnienie butelki oraz szczelne połączenie z workiem

- Igła biorcza dwukanałowa posiada odpowietrznik z filtrem
- Wyposażony w skrzydełka ułatwiające wbicie
- Komora kroplowa wykonana z medycznego PVC o długości 62 mm pozwala na lepsze ustalenie poziomu płynu

- Kroplomierz (20 kropli = 1,0 ml ± 0,1 ml)

- 15 µm filtr płynu

- Łącznik luer lock umożliwiający szczelne i trwałe połączenie z kaniulą dożylną

- Dren długości 150 cm + wstawką do dodatkowych wstrzyknień z zaciskiem przesuwным

- Przyrząd z precyzyjnym regulatorem przepływu ze skalą przepływu 5-250 ml/h

i roztworów o lepkości od 10 do 40 % od 5- 200 ml/h

- Sterylny, apirogenny, nietoksyczny, jednokrotnego użytku

- Opakowanie typu blister

- Wolny od ftalanów

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23 – Dotyczy- pakietu nr 1, Poz.24

Proszę o dopuszczenie przyrządu z igłą dwukanałową ściętą trójplaszczynowo wykonaną ze wzmocnionego ABS.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24 – Dotyczy- pakietu nr 1, Poz.24

Proszę o dopuszczenie przyrządu z logo identyfikującym przyrząd bezpośrednio na zaciskaczu rolkowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25 – Dotyczy- pakietu nr 2, Poz.1-3

Proszę o dopuszczenie strzykawek z oświadczeniem producenta strzykawek o kompatybilności z wymienionymi pompami wraz ze wskazaniem na jakim ustawieniu pompy należy używać strzykawek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 – Dotyczy- pakietu nr 2, Poz.8-9

Proszę o dopuszczenie rampy bez nazwy producenta bezpośrednio na wyrobie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z wymogami SWZ.

Pytanie nr 27 – Dotyczy- pakietu nr 2, Poz.8-9

Proszę o dopuszczenie ramp o wytrzymałości na ciśnienie 2,5 ba, czyli 36 psi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28 – Dotyczy- pakietu nr 2, Poz.13

Proszę o dopuszczenie zaworu o przepływie 18,7 l/h oraz przepływie uzyskanym w mankiecie ciśnieniowym na poziomie 645 ml/min.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29 – Dotyczy- pakietu nr 2, Poz.14

Proszę o dopuszczenie przyrządu bez nazwy producenta bezpośrednio na wyrobie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30 – Dotyczy- pakietu nr 2, Poz.13,15-16

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie żadnej pozycji asortymentowej do osobnego pakietu/części.

Pytanie nr 31

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W przypadku braku zapotrzebowania, zakres umowy może zostać zmniejszony, przy jednoczesnym odpowiednim zmniejszeniu wynagrodzenia umownego. Zamawiający gwarantuje jednak Wykonawcy

świadczenie dostaw objętych niniejszą umową o wartości nie mniejszej niż 70 % wartości wskazanej w ust. 1. Z tytułu zmniejszenia zakresu umowy Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia."

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie gwarantowanego zakresu świadczenia dostaw objętych umową do wartości 60 %.

Pytanie nr 32

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 5

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Ceny jednostkowe artykułów mogą ulec zmianie w przypadku zmiany stawek celnych wprowadzonych stosownymi aktami prawnymi. Wykonawca zobowiązany jest poinformować Zamawiającego o zmianach cen wynikających ze zmiany stawek celnych w terminie nie dłuższym, niż 5 dni roboczych od daty opublikowania stosownego aktu prawnego.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę zapisu § 2 ust. 5 wzoru umowy.

Pytanie 33

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 8

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Wynikające z niniejszej umowy prawa i obowiązki Wykonawcy, nie mogą być przenoszone na inne podmioty pod jakimkolwiek tytułem prawnym, chyba że Zamawiający wyrazi na to przeniesienie zgodę w formie pisemnej zastrzeżonej pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisu § 5 ust. 8 wzoru umowy.

Pytanie 34

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 9

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Wynikające z niniejszej umowy prawa i obowiązki nie mogą być przenoszone na inne podmioty w wyniku wykonania umowy poręczenia albo innej umowy zmieniającej strony stosunku obligacyjnego, chyba że Zamawiający wyrazi na to przeniesienie zgodę w formie pisemnej zastrzeżonej pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisu § 5 ust. 9 wzoru umowy.

Pytanie 35

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 4

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„O wszystkich stwierdzonych wadach Zamawiający niezwłocznie zawiadamia Wykonawcę w formie pisemnej, za pośrednictwem faksu lub e-mail. Dostarczenie pełnowartościowego artykułu nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy, po wcześniejszym uznaniu reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisu umowy.

Pytanie 36

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1.1

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„z tytułu rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od niej, z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisu § 7 ust. 1.1 wzoru umowy.

Pytanie 37

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 5% na 1%?

Odpowiedź:

Wysokość kary została dostosowana do wartości niedostarczonych produktów brutto z każdorazowej dostawy brutto, a nie do całkowitej wartości zamówienia. Mając na uwadze specyfikę zamówienia, Zamawiający określił wysokość kary na takim poziomie, żeby nie była nazbyt dotkliwa dla Wykonawcy, ale jednak motywowała go do prawidłowej realizacji zamówienia.

Pytanie 38

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn, za które Zamawiający ponosi odpowiedzialność, w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części

umowy brutto, za wyjątkiem przypadków określonych w umowie oraz w przepisach powszechnie obowiązującego prawa."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisu.

Pytanie 39

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W przypadku wad artykułów objętych przedmiotem umowy stwierdzonych przy każdorazowej dostawie lub dostarczenia artykułu niezgodnego z zamówieniem Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej wymiany artykułów na pozbawione wad **nie później niż w ciągu** od dnia uznania reklamacji za zasadną, przy czym ponowna dostawa nastąpi w dni robocze (oprócz sobót) w **godzinach od 7:00 do 13:00, loco apteka szpitalna Zamawiającego.**”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisu umowy.

Pytanie 40

Dotyczy warunków umowy § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 41

Część 1, poz. 19,23-24,26

Czy zamawiający wydzielił poz. 19,23-24,26 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie żadnej pozycji asortymentowej do osobnego pakietu/części.

Pytanie 42

Część 1, poz. 19

Czy zamawiający dopuści skalę co 1 lub co 2 ml? Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu (z założenia) przez wykwalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg ten znacząco ogranicza konkurencję, co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43

Część 1, poz. 23

- 1) Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 9,5 cm ?
- 2) Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwi bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?
- 3) Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź:

Ad. 1 - Tak, Zamawiający dopuszcza.

Ad. 2 - Tak, Zamawiający dopuszcza.

Ad. 3 – Zgodnie z opisem określonym określonymi w SWZ dla tej pozycji asortymentowej.

Pytanie 44

Część 1, poz. 24,26

- 1) Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?
- 2) Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepek na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

- 3) Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm?
- 4) Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?
- 5) Czy zamawiający dopuści IS bez skrzydełek dociskowych?

Odpowiedź:

Ad. 1 – Tak, Zamawiający dopuszcza.

Ad. 2 , Ad. 3, Ad. 4, Ad. 5– Zamawiający wymaga zaoferowania produktów zgodnie z wymogami określonymi w Zał. Nr 2.1 do SWZ dla tych pozycji asortymentowych.

Pytanie 45

Część 2, poz. 1-3

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu (z założenia) przez wykwalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg ten znacząco ogranicza konkurencję, co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46

Część 2, poz. 1-3,10-11

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,10-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na wydzielenie jakiejkolwiek pozycji asortymentowej do osobnego pakietu.

Pytanie 47

Część 2, poz. 10-11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, po odpowiednim przeliczeniu ilości zgodnie z określonym zapotrzebowaniem w formularzu asortymentowo-cenowym (Zał. Nr 2.2 do SWZ) i z ewentualnym zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań SWZ dotyczących tych pozycji asortymentowych.

Pytanie 48

Część nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści igły bezpieczne z podwójnym mechanizmem blokady, aktywowanym jedną ręką poprzez nałożenie osłony na igłę (nie metodą ślizgową)? Zdj kaniuli poniżej



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 49

Część nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści igłę bezpieczną w rozmiarze 1,2 x40mm zamiast 1,2 x 26 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 50

Część nr 2, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp o opisie:

- 3-częściowe strzykawki z mocno przylegającym podwójnym pierścieniem uszczelniającym
- końcówka Luer/BD Luer-Lok™ gwarantuje bezpieczne połączenie igły ze strzykawką
- gładki, równomierny ruch tłoka
- precyzyjny odczyt objętości dzięki czytelnej nadrukowanej skali
- strzykawki 2 ml do 60 ml: cylinder i tłok wykonany z polipropylenu
- środek natłuszczający - olej silikonowy
- produkty o numerach katalogowych 309628, 309658, 309649 i 300912 są sterylizowane promieniami gamma. Wszystkie pozostałe produkty są sterylizowane tlenkiem etylenu.
- sterylne opakowanie jednostkowe, produkt jednorazowego użytku, nie zawiera lateksu, nie zawiera PCV

pojemność	kończówka	skala	nr katalogowy	box/karton
1 ml	centryczna	co 0,01 ml	309628	100/800
3 ml	centryczna	0,1 ml	309658	200/800
5 ml	centryczna	0,2 ml	309649	125/500
10 ml	centryczna	0,2 ml	300912	100/400
20 ml	centryczna	co 1 ml	300629	120/480
30 ml	centryczna	co 1 ml	301229	60/240
50/60 ml	centryczna	co 1 ml	300865	60/240
50 / 60 ml zapewniające ochronę przed światłem	centryczna	co 1 ml	300869	60/240

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 51

Część nr 2, pozycja 4-7

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny odporny na ciśnienie do 4,5 bara?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 52

Część nr 2, pozycja 8-9

Czy Zamawiający dopuści rampę bez nazwy lub loga na wyrobie, jedynie na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 53

Część nr 2, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków luer lock za opak. A'250szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, po odpowiednim przeliczeniu ilości zgodnie z określonym zapotrzebowaniem w formularzu asortymentowo-cenowym (Zał. Nr 2.2 do SWZ)

Pytanie nr 54

Część nr 2, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji bezpieczny o opisie:

wykonany z wysokiej jakości materiałów, przy wykorzystaniu najnowszych technologii

✦ dwukanałowy, czteropłaszczynowy ostry kołec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami

✦ odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską kłapką

- ✦ elastyczna komora kroplowa o wielkości 6 cm zaopatrzona w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wklucie w pojemniki z płynami
- ✦ kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml
- ✦ hydrofilowy filtr cząsteczkowy Liquid Lock o wielkości oczek 8 µm, automatycznie zatrzymujący przepływ po opróżnieniu komory. Zabezpiecza przed przedostawaniem się powietrza do drenu zapobiegając zatorowi powietrznemu
- ✦ miękki i elastyczny dren o długości min. 180 cm z dodatkowym portem do podawania leków
- ✦ precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorcza oraz zaczep na dren do podwieszenia
- ✦ uniwersalne zakończenie Luer-Lock
- ✦ koreczek Air Pass z filtrem hydrofobowym, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu
- ✦ nie zawiera lateksu, nie zawiera ftalanów
- ✦ opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj przyrządu. Niepirogenny, nietoskyczny

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 55

Część nr 2, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków bez zastawki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 56

Część nr 2, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków z opakowań wielodawkowych (butelek, fiolek itp.) z kolcem o dl. 20mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 57

Część nr 2, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków bez osłony oraz nasadki łączącej ze strzykawką jak na zdjęciu?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 58

Część nr 2, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków bez logo producenta bezpośrednio na wyrobie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 59

Pakiet 1

Poz.1 -8

- 1) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania igieł wykonanych ze stali nierdzewnej zgodnie ze standardem SUS 304, równoważnym do (AISI 304), co zapewnia ostrość igieł i wysoki wskaźnik penetracji
- 2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły w rozmiarze 0.7 x 32 mm zamiast 0,7 x 30 mm. Długość obu igieł wyrażona w calach jest taka sama - 1 ¼”.

Odpowiedź:

Ad. 1

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z wymogami określonymi w SWZ dla tej pozycji asortymentowej.

Ad. 2

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 60

Poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły iniekcyjnej jednorazowego luer typu bezpiecznego ze zintegrowaną osłoną zabezpieczającą, chroniącą i nieodwracalnie zamykającą igłę po użyciu, możliwość zabezpieczenia igły jedną ręką (kciukiem, palcem wskazującym lub opierając o twardą powierzchnię), mechanizm zabezpieczający aktywowany w postaci i jednoelementowego ramienia ruchomego w zakresie 180° kolorowy kod identyfikujący rozmiar na igle i opakowaniu jednostkowym, opakowanie jednostkowe blister pak - a 100 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości w asortymentowo-cenowym

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z wymogami określonymi w SWZ dla tej pozycji asortymentowej.

Pytanie nr 61

Poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Igły do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków otworem centralnym i ostrzem ściętym pod kątem 45 stopni 1,2 x 40 mm

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z wymogami określonymi w SWZ dla tej pozycji asortymentowej.

Pytanie nr 62

Poz. 11

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby igły tępe z filtrem były wyposażone w nasadkę w kolorze fioletowym/purpurowym w celu łatwego odróżnienia od igieł tępych bez filtra

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 63

Poz. 12,13,14,15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki 2-częściowej już ze skalą nominalną rozszerzoną o 20 %

Poz. 12 do 3 ml

Poz. 13 do 5 ml

Poz. 14 do 12ml

Poz.15 do 24 ml

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 64

Poz. 15

Prosimy o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, po odpowiednim przeliczeniu ilości, zgodnie z określonym zapotrzebowaniem w formularzu asortymentowo-cenowym (Zał. Nr 2.1 do SWZ).

Pytanie nr 65

Poz. 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowej strzykawki , końcówka luer koncentryczna - 3 ml, tłok i cylinder z polipropylenu, długość skali na cylindrze odpowiadająca pojemności nominalnej strzykawki, skalowanie co 0,1 ml, logo marki strzykawki/logo producenta na cylindrze, sterylne, jednorazowego użytku , wolne od lateksu, DEHP, PCV,Bisphenolu A, korek (uszczelniaacz tłoka) w kolorze czarnym, opakowanie jednostkowe strzykawki z wyraźnie zaznaczonym miejscem otwarcia (optyczne i wyczuwalne),sterylizacja radiacyjna lub tlenkiem etylenu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z wymogami określonymi w SWZ dla tej pozycji asortymentowej.

Pytanie nr 66

Poz. 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do insuliny U-40 z igłą 0,3 x 13 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 67**Poz.18**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny z igłą 0,5 x 16 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 68**Poz. 19**

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie strzykawki cewnikowej, janeta , do płukania cewnika, pęcherza 100 ml z podwójnym gumowym uszczelniaczem tłoka, bez zawartości lateksu - informacja nadrukowana na opakowaniu jednostkowym), wykonana z polipropylenu (wolna od PCV)z dodatkowym łącznikiem luer o gładko wyrobionych brzegach i stożkowym kształcie, wylot strzykawki zakończony prosto (nie pod kątem),bez uskoków , nazwa producenta na cylindrze umożliwiającą łatwą identyfikację, blokada tłoka zapobiegająca niekontrolowanemu wysunięciu tłoka z cylindra, sterylność, opakowanie 45 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, po odpowiednim przeliczeniu ilości zgodnie z określonym zapotrzebowaniem w formularzu asortymentowo-cenowym (Załącznik Nr 2.1 do SWZ) i przy spełnieniu pozostałych wymagań SWZ dotyczących tej pozycji asortymentowej.

Pytanie nr 69**Poz. 24**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa, (bez PCV) o długości min. 60 mm w części przezroczystej, całość wolna od ftalanów i lateksu(informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym) , bez zawartości Bisfenolu A (BPA), igła biorcza dwukanałowa, ścięta dwupłaszczyznowo z ABS ,Odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza o skuteczności filtracji bakterii (BFE) min 99,999994-oraz wirusów (VFE) minimum 99,99964%. (potwierdzone wynikiem badań z niezależnego laboratorium dołączonym do oferty) zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, dren o dł. 150 cm, objętość wypełnienia drenu 11 ml, dren o średnicy 3 mm, wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylność, opakowanie 200 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilości zgodnie z określonym zapotrzebowaniem w formularzu asortymentowo-cenowym (Załącznik Nr 2.1 do SWZ).

Pytanie nr 70**Pakiet 2****Poz. 14**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa, (bez PCV) o długości min. 60 mm w części przezroczystej, całość wolna od ftalanów i lateksu(informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym) , bez zawartości Bisfenolu A (BPA), igła biorcza dwukanałowa, ścięta dwupłaszczyznowo z ABS ,Odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza o skuteczności filtracji bakterii (BFE) min 99,999994-oraz wirusów (VFE) minimum 99,99964%. (potwierdzone wynikiem badań z niezależnego laboratorium dołączonym do oferty) zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, dren o dł. 150 cm, objętość wypełnienia drenu 11 ml, dren o średnicy 3 mm, wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylność, opakowanie 200

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z wymogami określonymi w SWZ dla tej pozycji asortymentowej.

Zamawiający informuje, iż w przypadku oferowania przez Wykonawców asortymentu o parametrach dopuszczonych przez Zamawiającego na podstawie udzielonych odpowiedzi na pytania i wyjaśnień treści SWZ, wymaga aby Wykonawca zawarł w Załącznik Nr 2.1 -2.3 do SWZ – tj. w formularzach asortymentowo-cenowych, dopuszczony opis przedmiotu zamówienia dla oferowanego produktu wraz z nr pytania, na który udzielono odpowiedzi dopuszczającej.

II. ZMIANY TREŚCI SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych wyjaśnień na pytania do treści SWZ, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp **dokонуje następujących zmian treści SWZ dotyczących wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SWZ):**

Zmiana 1 (dotycząca odpowiedzi na pytanie nr 31):

§ 2 ust. 3 wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie:

Jest:

„W przypadku braku zapotrzebowania, zakres umowy może zostać zmniejszony, przy jednoczesnym odpowiednim zmniejszeniu wynagrodzenia umownego. Zamawiający gwarantuje jednak Wykonawcy świadczenie dostaw objętych niniejszą umową o wartości nie mniejszej niż 50 % wartości wskazanej w ust. 1. Z tytułu zmniejszenia zakresu umowy Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia.”

Winno być:

„W przypadku braku zapotrzebowania, zakres umowy może zostać zmniejszony, przy jednoczesnym odpowiednim zmniejszeniu wynagrodzenia umownego. Zamawiający gwarantuje jednak Wykonawcy świadczenie dostaw objętych niniejszą umową o wartości nie mniejszej niż **60 % wartości** wskazanej w ust. 1. Z tytułu zmniejszenia zakresu umowy Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia.”

Zmiana 2 (dotycząca odpowiedzi na pytanie nr 32):

§ 2 ust. 5 wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie:

Jest:

„Ceny jednostkowe artykułów mogą ulec zmianie w przypadku zmiany stawek celnych wprowadzonych stosownymi aktami prawnymi. Wykonawca zobowiązany jest poinformować Zamawiającego o zmianach cen wynikających ze zmiany stawek celnych w terminie nie dłuższym, niż 3 dni od daty opublikowania stosownego aktu prawnego.”

Winno być:

„Ceny jednostkowe artykułów mogą ulec zmianie w przypadku zmiany stawek celnych wprowadzonych stosownymi aktami prawnymi. Wykonawca zobowiązany jest poinformować Zamawiającego o zmianach cen wynikających ze zmiany stawek celnych w terminie nie dłuższym, niż **5 dni roboczych** od daty opublikowania stosownego aktu prawnego.”

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r; poz. 1710 ze zm.) informuje, że w celu zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert, **przedłuża terminy:**

1. **Składania ofert** – z dnia 17.03.2023 r. godz. 09.30 **na dzień 20.03.2023 godz. 09:30**
2. **Otwarcia ofert** – z dnia 17.03.2023 r. godz. 10:00 **na dzień 20.03.2023 godz. 10:00**
3. **Związania z ofertą** – z dnia 15.04.2023 r. **na dzień 18.04.2023 r.**

Zamawiający informuje, że zgodnie z **art. 284 ust. 6 ustawy Pzp**, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmodyfikowaną SWZ oraz wzorem umowy (Załącznik Nr 5 do SWZ), bez ujawniania źródła zapytania, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://e-ProPublico.pl/>

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia oraz dokonane modyfikacje jako stanowiące **integralną część SWZ**.

Z up. Kierownika Zamawiającego